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Kuntalain 110 §:n mukaan valtuuston on vuoden loppuun mennessä 
hyväksyttävä kunnalle seuraavaksi kalenterivuodeksi talousarvio ottaen 
huomioon kuntakonsernin talouden vastuut ja velvoitteet. Talousarvion 
hyväksymisen yhteydessä valtuuston on hyväksyttävä myös 
taloussuunnitelma suunnitelmakaudeksi, joka on vähintään kolme vuotta. 
Talousarviovuosi on taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi.  
 
Talousarvio ja -suunnitelma on laadittava siten, että ne toteuttavat 
kuntastrategiaa ja edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseen turvataan. 
Talousarviossa ja -suunnitelmassa hyväksytään kunnan ja kuntakonsernin 
toiminnan ja talouden tavoitteet. 
 
Taloussuunnitelman on oltava tasapainossa tai ylijäämäinen. Kunnan 
taseeseen kertynyt alijäämä tulee kattaa enintään neljän vuoden kuluessa 
tilinpäätöksen vahvistamista seuraavan vuoden alusta lukien. Kunnan tulee 
taloussuunnitelmassa päättää yksilöidyistä toimenpiteistä, joilla alijäämä 
mainittuna ajanjaksona katetaan.  
 
Talousarvioon otetaan tehtävien ja toiminnan tavoitteiden edellyttämät 
määrärahat ja tuloarviot sekä siinä osoitetaan, miten rahoitustarve 
katetaan. Määräraha ja tuloarvio voidaan ottaa brutto- tai nettomääräisenä. 
Talousarviossa ja -suunnitelmassa on käyttötalous- ja tuloslaskelmaosa 
sekä investointi- ja rahoitusosa.  
 
Sivistyslautakunnan irtaimen omaisuuden hankintamenoihin esitetään IT-
laitehankintoihin 82 100 euron määrärahaa. Määräraha sisältää opetuksen 
(oppilaslaitteet ja opettajien työvälineet), varhaiskasvatuksen, vapaa-
aikapalveluiden, kansalaisopiston ja kirjaston tietoteknisten laitteiden 
hankinnat. 
 
Kalustohankintoihin esitetään 92 030 euron määrärahaa. 
Kalustohankintojen määräraha koostuu pääosin koulujen ja 
varhaiskasvatuksen kalusteiden uusimisesta sekä vapaa-aika- ja 
nuorisopalvelujen hankinnoista. Liikuntapalveluissa tarvetta on 
liikuntasalien ja -hallin välineiden uusimiseen. 
 
Lisäksi teknisen lautakunnan investointiehdotus sisältää sivistystoimialan 
kiinteistöihin liittyviä investointiesityksiä. Näillä korjausrakentamisen 
investoinneilla pyritään säilyttämään koulu-, päiväkoti-, kirjastokiinteistöjen 
sekä kotiseutumuseon turvallisuus ja kuntotaso välttämättömiltä 
osin.Teknisen lautakunnan investointiesitys sisältää myös vapaa-
aikatoimen liikuntapaikkoihin ja -tiloihin liittyviä investointiesityksiä ja 
välttämättömiä korjaustoimenpiteitä.  

 
Esityslistan liitteenä on yhteenveto irtaimen omaisuuden investoinneista 
vuoden 2026 talousarvioon. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy vuoden 2026 investointiesityksiin irtaimen 

omaisuuden hankintaan määrärahan siten, että IT-investointeihin 
kohdistetaan 82 100 euron suuruinen määräraha sekä kalustohankintoihin 



92 030 euron suuruinen määräraha ja esittää määrärahat 
kunnanhallituksen sekä edelleen kunnanvaltuuston hyväksyttäväksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 Pöytäkirjan liitteenä on yhteenveto irtaimen omaisuuden investoinneista 

vuoden 2026 talousarvioon. 
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